
49Spr 1365/2016 

 

 

 

Z M Ě N A     R O Z V R H U    P R Á C E 

Okresního soudu v Kladně 

s platností od 1. 11. 2016  

 

 

 



 1 

str. 10: 

 

 

Místopředsedkyně soudu pro občanskoprávní věci je oprávněna v případě, že věc bude chybně přidělena senátu, který nemá příslušnou 

specializaci, věc přidělit senátu, který vyřizuje příslušnou specializaci a to rotačním systémem. Evidenci o tom vede místopředsedkyně, do spisu 

se zaznamenává jako opatření místopředsedkyně. V případě, že věc bude chybně přidělena senátu, který nemá příslušnou specializaci nebo tato 

specializace není v okamžiku zápisu věci známa, bude věc dle stanoveného pořadí zástupu přidělena senátu, který příslušnou specializaci 

vyřizuje. Senátu, kterému byla věc odebrána, bude ponížen nápad právě o jednu věc. 
 

Místopředsedkyně soudu pro občanskoprávní věci je oprávněna v případě postupu dle § 14 odst. 3 o.s.ř. (žaloba pro zmatečnost) věc 

přidělit soudci s přihlédnutím ke specializaci rotačním systémem. Evidenci o tom vede místopředsedkyně soudu, do spisu se zaznamenává jako 

opatření místopředsedkyně. V případě žaloby o zmatečnost se věc přidělí dle stanoveného pořadí zástupu se zohledněním případné specializace 

věci.  
 

nově vloženo: 

 

Žaloba, které předcházel návrh na osvobození od soudních poplatků a ustanovení zástupce a bylo mu vyhověno, bude přidělena do senátu 

soudce, který o tomto návrhu rozhodoval. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

str. 14: 

 KANCELÁŘ A PŘIDĚLENÍ PRACOVNÍCI: 

 

1T 

 

 vyšší soudní úřednice: 

 

 

 

 

soudní tajemnice: 

 

 

 

 

vedoucí kanceláře: 

 

 

 

 

 

protokolující úřednice: 

 

 

 

 

 

zapisovatelka: 

 

 

Miloslava P e š u l o v á  

provádí přípravné práce pro veřejná zasedání a veškeré práce uvedené v §§ 12,14 zák. č. 121/2008 

Sb., agenda T, Nt a Ntm, statistika 

zástup: Helena Handlířová, Michaela Nutrová 

 

Lenka J e d l i č k o v á  

veškeré práce uvedené v § 6 vyhl. č. 37/1992 Sb. ve znění pozdějších předpisů na základě pověření 

předsedy soudu na trestním úseku v agendě 1T sudé, PO dotazy  

zástup: Miloslava Pešulová, Helena Handlířová 

 

Lenka J e d l i č k o v á, Michaela K ř í ž o v á - agenda T 

zástup: Andrea Ekertová, Petra Suchá, Blanka Šrajerová 

 

Blanka  Š r a j e r o v á  - agenda Nt, Ntm, Td  

zástup:  Andrea Ekertová, Michaela Křížová, Lenka Jedličková 

 

Martina P ř i b y l o v á – protokolace v jednací síni, mundáž spisů T, Nt 

Martina K u l í k o v á – mundáž spisů Nt 

zástup:  

Jitka Urbanová, Monika Hodková, Blanka Šrajerová, Martina Kulíková, Markéta Kolandová, 

Petra Suchá, Karla Kučerová 

 

Karolína    S l a v í k o v á – agenda T, Nt, Td 

zástup: všechny protokolující úřednice trestního úseku 

 

 

 

 

   



 3 

str. 16: 

 KANCELÁŘ A PŘIDĚLENÍ PRACOVNÍCI: 

 

2T 

 

 vyšší soudní úřednice: 

 

 

 

 

 

vedoucí kanceláře: 

 

 

 

 

 

 

protokolující úřednice: 

 

 

 

 

 

 

zapisovatelka: 

 

Michaela  N u t r o v á 

provádí přípravné práce pro veřejná zasedání a veškeré práce uvedené v §§ 12,14 zák. č. 121/2008 

Sb., agenda T, Nt, Ntm, Pp, statistika  

zástup: Helena Handlířová, Miloslava Pešulová 

 

 

Andrea E k e r t o v á - agenda T 

zástup: Lenka Jedličková, Petra Suchá, Blanka Šrajerová 

 

Blanka  Š r a j e r o v á - agenda Nt, Ntm, Pp 

zástup: Lenka Jedličková, Michaela Křížová, Andrea Ekertová 

 

 

Markéta  K o l a n d o v á – protokolace v jednací síni, mundáž spisů T, Nt  

Martina K u l í k o v á – mundáž spisů Nt  

zástup:  

Jitka Urbanová, Monika Hodková, Martina Kulíková, Martina Přibylová, Blanka Šrajerová,  

Petra Suchá, Karla Kučerová 

 

 

Karolína    S l a v í k o v á – agenda T, Nt, Td  

zástup: všechny protokolující úřednice trestního úseku 

 

 
 
 
 
 
 



 4 

str, 18: 

KANCELÁŘ A PŘIDĚLENÍ PRACOVNÍCI: 

 

3T 

 

vyšší soudní úřednice: 

 

 

 

 

 

vedoucí kanceláře: 

 

 

 

 

 

 

protokolující úřednice: 

 

 

 

 

 

zapisovatelka: 

 

Michaela  N u t r o v á  

provádí přípravné práce pro veřejná zasedání a veškeré práce uvedené v §§ 12,14 zák. č. 121/2008 

Sb., agenda T, Nt, Ntm, statistika 

zástup: Helena Handlířová, Miloslava Pešulová 

  

 

Andrea E k e r t o v á  - agenda T 

zástup: Lenka Jedličková, Petra Suchá, Blanka Šrajerová 

 

Blanka  Š r a j e r o v á - agenda Nt, Ntm,  

zástup: Lenka Jedličková, Michaela Křížová, Andrea Ekertová 

 

 

n e o b s a z e n o – protokolace v jednacích síních 

Martina K u l í k o v á – mundáž spisů T, Nt 

zástup: Jitka Urbanová, Monika Hodková, Blanka Šrajerová, Martina Přibylová, Markéta 

Kolandová, Petra Suchá, Karla Kučerová 

 

 

Karolína    S l a v í k o v á – agenda T, Nt  

zástup: všechny protokolující úřednice trestního úseku 

 

 

 

 

 

 

 

 



 5 

str. 20: 

KANCELÁŘ A PŘIDĚLENÍ PRACOVNÍCI: 

 

4T 

  

vyšší soudní úřednice: 

 

 

 

 

 

vedoucí kanceláře: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

protokolující úřednice: 

 

 

 

 

zapisovatelka: 

 

 

 

 

Helena  H a n d l í ř o v á  

provádí přípravné práce pro veřejná zasedání a veškeré práce uvedené v §§ 12,14 zák. č. 121/2008 

Sb., agenda T, Nt, Ntm, statistika 

zástup: Miloslava Pešulová, Michaela Nutrová 

 

 

Andrea  E k e r t o v á - agenda T 

zástup: Lenka Jedličková, Petra Suchá, Blanka Šrajerová 

 

Blanka   Š r a j e r o v á - agenda Nt, Ntm 

zástup: Lenka Jedličková, Michaela Křížová, Andrea Ekertová 

 

Jana B u l a n d r o v á - 50% Rod  

Hana P e z i n s k á  -  50% Rod  

zástup: vzájemný, Veronika Kameníčková 

 

Martina K u l í k o v á – protokolace v jednací síni, mundáž spisů T, Nt  

zástup: Monika Hodková, Jitka Urbanová, Blanka Šrajerová, Martina Přibylová, Markéta 

Kolandová, Petra Suchá, Karla Kučerová 

 

  

Karolína    S l a v í k o v á   – agenda T, Nt, Ntm 

zástup: všechny protokolující úřednice trestního úseku 

 

Lucie  Č e ch o v á– agenda Rod  

zástup: Veronika Kameníčková, Zuzana Macenauerová, Hana Havlíčková  

 

 

 



 6 

str. 22: 

KANCELÁŘ A PŘIDĚLENÍ PRACOVNÍCI: 

 

5T 

  

vyšší soudní úřednice: 

 

 

 

 

 

vedoucí kanceláře: 

 

 

 

 

 

 

protokolující úřednice: 

 

 

 

 

 

 

zapisovatelka: 

 

 

 

 

 

 

Miloslava  P e š u l o v á  

provádí přípravné práce pro veřejná zasedání a veškeré práce uvedené v §§ 12,14 zák. č. 121/2008 

Sb., agenda T, Nt, Ntm, Pp, statistika  

zástup: Helena Handlířová, Michaela Nutrová 

 

 

Lenka J e d l i č k o v á, Michaela K ř í ž o v á  - agenda T 

zástup: Andrea Ekertová, Petra Suchá, Blanka Šrajerová  

 

Blanka   Š r a j e r o v á- agenda Nt, Ntm 

zástup: Lenka Jedličková, Michaela Křížová, Andrea Ekertová 

 

 

Monika H o d k o v á – protokolace v jednací síni,  mundáž spisů T, Nt 

Martina K u l í k o v á – mundáž spisů Nt  

zástup:  

Blanka Šrajerová, Jitka Urbanová, Martina Kulíková, Martina Přibylová, Markéta Kolandová,  

Petra Suchá, Karla Kučerová  

 

 

Karolína    S l a v í k o v á – agenda T, Nt 

zástup: všechny protokolující úřednice trestního úseku 

 

 

 

 

 

 

 



 7 

str. 24: 

KANCELÁŘ A PŘIDĚLENÍ PRACOVNÍCI: 
 

6T 

  

vyšší soudní úřednice: 

 

 

 

 

 

vedoucí kanceláře: 

 

 

 

 

 

 

protokolující úřednice: 

 

 

 

 

 

zapisovatelka: 

 

Michaela  N u t r o v á  

provádí přípravné práce pro veřejná zasedání a veškeré práce uvedené v §§ 12,14 zák. č. 121/2008 

Sb., agenda T, Nt, Ntm, Pp, statistika  

zástup: Helena Handlířová, Miloslava Pešulová 

 

 

Lenka J e d l i č k o v á, Michaela K ř í ž o v á  - agenda T 

zástup: Andrea Ekertová, Petra Suchá, Blanka Šrajerová  

 

Blanka  Š r a j e r o v á - agenda Nt, Ntm, Pp 

zástup: Lenka Jedličková, Michaela Křížová, Andrea Ekertová 

 

 

Blanka  Š r a j e r o v á – protokolace v jednací síni, mundáž T, Nt 

Martina K u l í k o v á – mundáž spisů PP, Nt  

zástup:  

Jitka Urbanová, Monika Hodková, Martina Přibylová, Markéta Kolandová, Petra Suchá, Karla 

Kučerová 

 

 

Karolína    S l a v í k o v á – agenda T, Nt, Pp 

zástup: všechny protokolující úřednice trestního úseku 

 

 

 

 

 

 

 



 8 

str. 26: 

KANCELÁŘ A PŘIDĚLENÍ PRACOVNÍCI: 
  

26T     vyšší soudní úřednice: 

 

 

 

 

 

            vedoucí kanceláře: 

 

 

 

 

 

 

           protokolující úřednice: 

 

 

 

 

 

 

            zapisovatelka: 

 

 

 

Helena  H a n d l í ř o v á  

provádí přípravné práce pro veřejná zasedání a veškeré práce uvedené v §§ 12,14 

zák. č. 121/2008 Sb., agenda T, Nt, Ntm, Pp, statistika  

zástup: Miloslava Pešulová, Michaela Nutrová 

 

 

Andrea E k e r t o v á - agenda T 
zástup: Lenka Jedličková, Petra Suchá, Blanka Šrajerová 

 

Blanka  Š r a j e r o v á - agenda Nt, Ntm, Pp 

zástup: Lenka Jedličková, Michaela Křížová, Andrea Ekertová 

 

 

Jitka U r b a n o v á  - protokolace v jednací síni, mundáž spisů T, Nt 

Martina K u l í k o v á – mundáž spisů Nt 

zástup:  

Blanka Šrajerová, Monika Hodková, Martina Kulíková, Martina Přibylová,  

Markéta Kolandová, Petra Suchá, Karla Kučerová 

 

 

Karolína    S l a v í k o v á  – agenda T, Nt 

zástup: všechny protokolující úřednice trestního úseku 

 

 

 

 

 

 

  



 9 

str. 28: 

KANCELÁŘ A PŘIDĚLENÍ PRACOVNÍCI: 
 

27T 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

27C 

  
vyšší soudní úřednice: 

 

 
 

vedoucí kanceláře: 

 

 

 

protokolující úřednice: 

 

 
 

 

zapisovatelka: 

 

 

vyšší soudní úřednice: 

 

 
 

 

 

 

 
 

rejstříková vedoucí: 

 

 
 

zapisovatelka: 

 

Michaela  N u t r o v á  

provádí přípravné práce pro veřejná zasedání a veškeré práce uvedené v §§ 12,14 zák. č. 121/2008 

Sb., agenda T, Nt, Ntm, statistika, zástup: Helena Handlířová, Miloslava Pešulová 
 

Lenka J e d l i č k o v á, Michaela K ř í ž o v á   - agenda T 

zástup: Andrea Ekertová, Petra Suchá, Blanka Šrajerová 

Blanka Š r a j e r o v á - agenda Nt, Ntm 

zástup: Lenka Jedličková, Michaela Křížová, Andrea Ekertová 
 

Karla  K u č e r o v á - protokolaci v jednací síni 

Petra S u ch á - mundáž spisů T, Martina Kulíková - mundáž spisů Nt 

zástup: J. Urbanová, M. Hodková, M. Přibylová, M. Kolandová, B. Šrajerová 
 

Karolína    S l a v í k o v á   – agenda T, Nt 

zástup: všechny protokolující úřednice trestního úseku, Karla Kučerová 

 

Zdena J u n k o v á  - provádí veškeré práce uvedené v §§ 11, 14 zák. č.  121/2008 Sb. na civilním 

úseku včetně přípravy spisů v agendě P, Nc 

zástup:  Ivana Bělohradská a všechny vyšší soudní úřednice civilního úseku 
 

Jana B u l a n d r o v á – liché spisy agendy P, Nc 

Hana P e z i n s k á  - sudé spisy agendy P, Nc 

veškeré práce uvedené v §§ 10, 11,14 zák. č.  121/2008 Sb. na opatrovnickém úseku, vedení 

rejstříků, zápis agendy zástup: vzájemný, Veronika Kameníčková 
 

Karla K u č e r o v á 

výkazy a ostatní evidenční pomůcky týkající se senátu 27C  

zástup:  Jitka Hejná, Gabriela Bendová a všechny rejstříkové vedoucí civilního úseku 

 

Lucie  Č e c h o vá – liché spisy agendy P, Nc, L; Zuzana M a c e n a u e r o v á  – sudé spisy 

agendy P, Nc, L ; zástup: vzájemný, Veronika Kameníčková, Hana Havlíčková 



 10 

str. 29: 

Soudní 

oddělení 
Obor a vymezení působnosti: Předseda senátu (samosoudce): Přísedící: 

 

7C 

 

1. Rozhodování ve věcech občanskoprávních - rejstřík C, Nc, Cd, EC,  

    EVC a P s výjimkou věcí pracovních, správních a věcí s cizím prvkem   

    s poměrem nápadu agend: 

    C – 90%, Nc-civilní - 100%, P, PaNc, Nc-opatro – 55% 
 

2. Specializace: 

    věci obchodní Cm - včetně věcí s cizím prvkem a § 203 insolvenčního  

    zákona – 100% 

 

3. Specializace: 
      věci R (rozvody) - 100%  
 

4.  Specializace: 

     věci určení a popření otcovství s výjimkou věcí s cizím prvkem - 100% 

 

5. Specializace:  

    rozhodování ve věcech svéprávnosti dle § 34 a násl. zák. č. 292/2013 Sb. 

    - 100% 
 

6. Specializace: 

    agenda Cd – 100% 
 

7. Specializace: 
     návrhy na vydání platebního rozkazu a centrálního elektronického  

     platebního rozkazu včetně věcí obchodních s  poměrem nápadu agend:   

     C-Ro: 90%,  CEPR: 80%, EVC:  100% 

 

 

 

 

 

JUDr. Jarmila T ů m o v á  

 

Zástupce: 

JUDr. Dana Zelenková  

JUDr. Alena Šustrová 

JUDr. Eva Kučerová 

Mgr. Marie Ťoupalíková - Bredová 

JUDr. Jana Šedivá  

Mgr. Simona Vávrová 

JUDr. Evženie Vodová  

Mgr. Lenka Piknová 

Mgr. Zuzana Slezáková 

Mgr. Petra Nováková 

JUDr. Jaroslava Tenglerová  

JUDr. Jaroslav Lockenbauer 

Mgr. Jan Podaný  

JUDr. Martina Burešová  

Mgr. Lukáš Randa 

JUDr. Adriana Hasmanová  

JUDr. Jitka Sikorová 

Mgr. Michaela Bouhalika  

Mgr. Jana Petříková 

 

 

 

 

 

 

 



 11 

str. 31: 

Soudní 

oddělení 
Obor a vymezení působnosti: Předseda senátu (samosoudce): 

Přísedící: 

 

8C 

 

1. Rozhodování ve věcech občanskoprávních - rejstřík C, Nc, Cd, EC,  

    EVC s výjimkou věcí pracovních, správních, obchodních a věcí s cizím 

    prvkem s poměrem nápadu agend: 

    C – 60%, Nc-civilní - 50% 
 

2. Specializace: 

     agenda E, EXE včetně výkonů cizozemských rozhodnutí ve věcech  

     ochrany proti domácímu násilí a včetně věcí s cizím prvkem – 100% 
 

3. Specializace: 

    rejstřík D – úkony dle § 38 odst. 2 o.s.ř. včetně vydání Evropského 

    dědického osvědčení, agenda Sd, U, rozhodování o vyloučení soudních 

    komisařů ve spisech senátu 32D 
 

4. Specializace: 

    věci R (rozvody) – 50% 
 

5. Specializace: 

     věci určení a popření otcovství s výjimkou věcí s cizím prvkem  - 100% 
 

6.  Specializace:  

     agenda CD včetně prohlášení o majetku – 50% 
 

7. Specializace: 

    návrhy na vydání platebního rozkazu a centrálního elektronického  

    platebního rozkazu s poměrem nápadu agend:  

     C-Ro: 60%, CEPR:80%, EVC:70% 
 

8. Specializace: 

agenda Nc – návrhy na prohlášení vykonatelnosti včetně věcí s cizím 

prvkem – 100% 

 

JUDr. Dana Z e l e n k o v á  

 

Zástupce: 

JUDr. Alena Šustrová 

JUDr. Eva Kučerová 

Mgr. Marie Ťoupalíková - Bredová 

JUDr. Jana Šedivá 

Mgr. Simona Vávrová 

JUDr. Evženie Vodová  

Mgr. Lenka Piknová 

Mgr. Zuzana Slezáková  

Mgr. Petra Nováková 

JUDr. Jaroslava Tenglerová  

JUDr. Jaroslav Lockenbauer 

Mgr Jan Podaný  

JUDr. Martina Burešová  

Mgr. Lukáš Randa  

JUDr. Adriana Hasmanová 

JUDr. Jitka Sikorová 

Mgr. Michaela Bouhalika 

JUDr. Jarmila Tůmová  

 

 

 

 

 

 

 

 



 12 

str. 33: 

Soudní 

oddělení 
Obor a vymezení působnosti: Předseda senátu (samosoudce): Přísedící: 

 

9C 

 

1. Rozhodování ve věcech občanskoprávních - rejstřík C, Nc, Cd, EC, 

   EVC a P s výjimkou věcí pracovních ,správních, obchodních a   

   s poměrem nápadu agend:  

    C – 0%, Nc-civilní – 0%, P, PaNc, Nc-opatro – 100% 
 

2. Specializace: 

    věci s cizím prvkem rejstříku P, PaNc, Nc-opatro –  100% 
 

3. Specializace: 

     věci určení a popření otcovství včetně věcí s cizím prvkem - 100% 

 

4. Specializace:  

    rozhodování ve věcech svéprávnosti dle § 34 a násl. zák. č. 292/2013 Sb. 

    - 100% 
 

5. Specializace: 

    agenda CD včetně opatro s cizím prvkem – 100% 
 

6. Specializace: 

     návrhy na vydání platebního rozkazu a centrálního elektronického  

     platebního rozkazu s poměrem nápadu agend: 

     C-ro: 100%,  CEPR: 100%, EVC – 100% 

 

 

 

JUDr. Alena Š u s t r o v á 

 

Zástupce: 

JUDr. Eva Kučerová  

Mgr. Marie Ťoupalíková - Bredová 

JUDr. Jana Šedivá 

Mgr. Simona Vávrová  

JUDr. Evženie Vodová  

Mgr. Lenka Piknová 

Mgr. Zuzana Slezáková 

Mgr. Petra Nováková 

JUDr. Jaroslava Tenglerová  

JUDr. Jaroslav Lockenbauer 

Mgr Jan Podaný  

JUDr. Martina Burešová  

Mgr. Lukáš Randa 

JUDr. Adriana Hasmanová  

JUDr Jitka Sikorová 

Mgr. Michaela Bouhalika 

Mgr. Jana Petříková  

JUDr. Jarmila Tůmová  

JUDr. Dana Zelenková  

 

 

 

 

 

 

 



 13 

str. 35: 

Soudní 

oddělení 
Obor a vymezení působnosti: Předseda senátu (samosoudce): Přísedící: 

 

10C 

 

1. Rozhodování ve věcech občanskoprávních - rejstřík C, Nc, Cd, EC,  

    EVC s výjimkou věcí pracovních, správních a věcí s cizím prvkem 

    s poměrem nápadu agend: 

    C – 100%, Nc-civilní – 100% 
 

2. Specializace: 

    věci obchodní - Cm - včetně věcí s cizím prvkem a § 203 insolvenčního 

    zákona –100% 
 

3. Specializace: 

     agenda E, EXE včetně výkonů cizozemských rozhodnutí ve věcech  

     ochrany proti domácímu násilí a včetně věcí s cizím prvkem – 100% 
 

4. Specializace: 

    věci R (rozvody) – 100% 
 

5. Specializace: 

     věci určení a popření otcovství s výjimkou věcí s cizím prvkem  - 100% 
 

6. Specializace: 

    agenda CD včetně prohlášení o majetku – 100% 
 

7.  Specializace: 

      návrhy na vydání platebního rozkazu a centrálního elektronického 

      platebního rozkazu včetně věcí  obchodních s poměrem nápadu: 

C-Ro: 100%, CEPR: 100%, EVC: 100% 
 

8.   Specializace: 

agenda Nc – návrhy na prohlášení vykonatelnosti včetně věcí s cizím 

prvkem – 100% 

 

JUDr. Eva K u č e r o v á  

 

Zástupce: 

Mgr. Marie Ťoupalíková - Bredová 

JUDr. Jana Šedivá 

Mgr. Simona Vávrová 

JUDr. Evženie Vodová  

Mgr. Lenka Piknová 

Mgr. Zuzana Slezáková 

Mgr. Petra Nováková 

JUDr. Jaroslava Tenglerová 

JUDr. Jaroslav Lockenbauer 

Mgr Jan Podaný 

JUDr. Martina Burešová  

Mgr. Lukáš Randa 

JUDr. Adriana Hasmanová  

JUDr. Jitka Sikorová 

Mgr. Michaela Bouhalika 

JUDr. Jarmila Tůmová 

JUDr. Dana Zelenková  

JUDr. Alena Šustrová 

 

 

 

 

 

 

 

 



 14 

str. 37: 

Soudní 

oddělení 
Obor a vymezení působnosti: Předseda senátu (samosoudce): Přísedící: 

 

11C 

 

1. Rozhodování ve věcech občanskoprávních - rejstřík C, Nc, Cd, EC,  

    EVC s výjimkou věcí pracovních, správních, obchodních a věcí s cizím 

    prvkem s poměrem nápadu agend: 

    C – 25%, Nc-civilní - 25% 
 

2. Specializace: 

     agenda E, EXE včetně výkonů cizozemských rozhodnutí ve věcech  

     ochrany proti domácímu násilí a včetně věcí s cizím prvkem – 25% 
 

3. Specializace: 

    věci R (rozvody) – 25% 
 

5. Specializace: 

     věci určení a popření otcovství s výjimkou věcí s cizím prvkem  - 25% 
 

6.  Specializace:  

     agenda CD včetně prohlášení o majetku – 25% 
 

7. Specializace: 

    návrhy na vydání platebního rozkazu a centrálního elektronického  

    platebního rozkazu s poměrem nápadu agend:  

     C-Ro: 25%, CEPR:25%, EVC:25% 
 

8. Specializace: 

agenda Nc – návrhy na prohlášení vykonatelnosti včetně věcí s cizím 

prvkem – 25% 

 

Mgr. Marie Ťoupalíková –Bredová  

 

Zástupce: 

JUDr. Jana Šedivá 

Mgr. Simona Vávrová 

JUDr. Evženie Vodová  

Mgr. Lenka Piknová 

Mgr. Zuzana Slezáková 

Mgr. Petra Nováková 

JUDr. Jaroslava Tenglerová 

JUDr. Jaroslav Lockenbauer 

Mgr Jan Podaný 

JUDr. Martina Burešová  

Mgr. Lukáš Randa 

JUDr. Adriana Hasmanová  

JUDr. Jitka Sikorová 

Mgr. Michaela Bouhalika 

JUDr. Jarmila Tůmová 

JUDr. Dana Zelenková  

JUDr. Alena Šustrová 

JUDr. Eva Kučerová 

 

 

 

 

 

Mimořádné přidělení:  

- 3 věci agendy C, 3 věci agendy C-ro a 3 věci agendy C-CEPR  - vše s výjimkou věcí obchodních, pracovních, správních a obchodních a 25 věcí 

agendy EXE postupně po sobě napadlých počínaje 1. 11. 2016 do dosažení uvedeného počtu 



 15 

str. 38: 

KANCELÁŘ A PŘIDĚLENÍ PRACOVNÍCI: 

 

11C 

  

vyšší soudní úřednice: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

rejstříková vedoucí: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

zapisovatelka: 

 

Anna  M a r t i n k o v á – veškeré práce uvedené v §§ 11,14 zák. č. 121/2008 Sb. na civilním 

úseku včetně přípravy spisů C, Nc, EXE – soudní exekutor 

zástup: Jindra Zdichová a všechny vyšší soudní úřednice civilního úseku 

 

Zuzana  B u r e š o v á – provádí veškeré práce uvedené v §§ 11,14 zák. č. 121/2008 Sb. na 

civilním úseku v agendě C-CEPR, C-ro, EC a EVC 

zástup: Jitka Hnízdilová, Hana Erbová, Jitka Fořtová 

 

Dana  K o z e l k o v á – provádí veškeré práce uvedené v §§ 11, 14 zák. č. 121/2008 Sb. na 

exekučním úseku v agendě E, EXE kromě spisů EXE – pomoc soudu před výkonem rozhodnutí a 

EXE – soudní exekutor  

zástup: Anna Martinková   

 

Zuzana  M a c e n a u e r o v á  - výkazy a ostatní evidenční pomůcky týkající se senátu 11C 

zástup: Lenka Brozová a všechny rejstříkové vedoucí civilního úseku 

 

Jana  J i r k o v s k á – spisy agendy E, Nc-E, EXE-E, výkon rozhodnutí prodejem nemovitosti, 

prohlášení o majetku, výkazy a ostatní evidenční pomůcky týkající se exekučního úseku 

zástup: Jaroslava Kolmistrová 

 

Dana  K r á l o v á – výkazy a ostatní evidenční pomůcky agend C-CEPR, C-ro, EC, EVC týkající 

se senátu 11C 

zástup: Jana Kříčková, Radmila Kroupová, Markéta Beranová 

 

Lucie  Č e ch o v á 

zástup: Zuzana Macenauerová, Hana Havlíčková 

 

 

 



 16 

str. 39: 

Soudní 

oddělení 
Obor a vymezení působnosti: Předseda senátu (samosoudce): Přísedící: 

 

12C 

 

1. Rozhodování ve věcech občanskoprávních - rejstřík C, Nc, Cd, EC,  

    EVC, P s výjimkou věcí pracovních, obchodní, správních a věcí s cizím  

    prvkem ve věcech C s poměrem nápadu agend: 
    C – 0%, Nc-civilní 0%, P, PaNc, Nc-opatro – 100% 

 

2. Specializace: 

    věcí s cizím prvkem rejstříku P, PaNc, Nc-opatro –  100% 

 

3. Specializace: 

     věci určení a popření otcovství včetně věcí s cizím prvkem - 100% 

 

4. Specializace:  

    rozhodování ve věcech svéprávnosti dle § 34 a násl. zák. č. 292/2013 Sb. 

    - 100% 

 

5. Specializace: 

     agenda CD včetně opatro s cizím prvkem - 100% 

 

6. Specializace: 

     návrhy na vydání platebního rozkazu a centrálního elektronického  

     platebního rozkazu včetně věcí obchodních s poměrem nápadu agend: 

     C-ro: 100%, CEPR:  100%,  EVC: 100% 

 

 

 

JUDr. Jana Š e d i v á 

 

Zástupce: 

Mgr. Simona Vávrová 

JUDr. Evženie Vodová 

Mgr. Lenka Piknová 

Mgr. Zuzana Slezáková 

Mgr. Petra Nováková 

JUDr. Jaroslava Tenglerová  

JUDr. Jaroslav Lockenbauer 

Mgr. Jan Podaný  

JUDr. Martina Burešová  

Mgr. Lukáš Randa 

JUDr. Adriana Hasmanová 

JUDr. Jitka Sikorová 

Mgr. Michaela Bouhalika 

Mgr. Jana Petříková 

JUDr. Jarmila Tůmová 

JUDr. Dana Zelenková  

JUDr. Alena Šustrová 

JUDr. Eva Kučerová 

Mgr. Marie Ťoupalíková - Bredová 

 

 

 

 

 

 

 



 17 

str. 41: 

Soudní 

oddělení 
Obor a vymezení působnosti: Předseda senátu (samosoudce): 

Přísedící: 

 

13C 

 

1. Rozhodování ve věcech občanskoprávních - rejstřík C, Nc, Cd, EC,  

   EVC, P s výjimkou věcí pracovních, správních a věcí s cizím prvkem  

   s poměrem nápadu agend: 

    C – 45%, Nc-civilní – 50%, P, PaNc, Nc-opatro – 30%  

 

2. Specializace: 

     věci obchodní Cm včetně věcí s cizím prvkem a § 203 insolvenčního  

     zákona – 50% 

 

3. Specializace: 

    věci R (rozvody) – 50% 

 

4. Specializace: 

     věci určení a popření otcovství s výjimkou věcí s cizím prvkem - 50% 

 

5 . Specializace:  

    rozhodování ve věcech svéprávnosti dle § 34 a násl. zák. č. 292/2013 Sb. 

    - 50% 

 

6. Specializace: 

    agenda Cd – 50% 

 

7. Specializace: 

   návrhy na vydání platebního rozkazu a centrálního elektronického  

   platebního rozkazu včetně věcí obchodních s poměrem nápadu agend: 

   C-Ro: 45%, CEPR: 40%, EVC: 50% 

 

 

 

Mgr. Simona  V á v r o v á  

 

Zástupce: 

JUDr. Evženie Vodová 

Mgr. Lenka Piknová 

Mgr. Zuzana Slezáková 

Mgr. Petra Nováková 

JUDr. Jaroslava Tenglerová  

JUDr. Jaroslav Lockenbauer 

Mgr Jan Podaný  

JUDr. Martina Burešová 

Mgr. Lukáš Randa  

JUDr. Adriana Hasmanová  

JUDr. Jitka Sikorová 

Mgr. Michaela Bouhalika  

Mgr. Jana Petříková 

JUDr. Jarmila Tůmová 

JUDr. Dana Zelenková  

JUDr. Alena Šustrová 

JUDr. Eva Kučerová  

Mgr. Marie Ťoupalíková - Bredová 

JUDr. Jana Šedivá 

 

 

 

 

 

 

 



 18 

str. 43: 

Soudní 

oddělení 
Obor a vymezení působnosti: Předseda senátu (samosoudce): Přísedící: 

 

14C 

 

1. Rozhodování ve věcech občanskoprávních - rejstřík C, Nc, Cd, EC,  

   EVC, P s výjimkou věcí pracovních, správních a věcí s cizím prvkem  

   s poměrem nápadu agend: 

    C – 90%, Nc-civilní – 100%, P, PaNc, Nc-opatro – 55%  

 

2. Specializace: 

     věci obchodní Cm včetně věcí s cizím prvkem a § 203 insolvenčního  

     zákona –100% 

 

3. Specializace: 

    věci R (rozvody) – 100% 

 

4. Specializace: 

     věci určení a popření otcovství  s výjimkou věcí s cizím prvkem - 100% 

 

5 . Specializace:  

    rozhodování ve věcech svéprávnosti dle § 34 a násl. zák. č. 292/2013 Sb. 

    - 100% 

 

6. Specializace: 

    agenda Cd – 100% 

 

7. Specializace: 

   návrhy na vydání platebního rozkazu a centrálního elektronického  

   platebního rozkazu včetně věcí obchodních s poměrem nápadu agend: 

   C-Ro: 90%, CEPR: 80%, EVC: 100% 

 

 

 

JUDr. Evženie V o d o v á  

 

Zástupce: 

Mgr. Lenka Piknová 

Mgr. Zuzana Slezáková 

Mgr. Petra Nováková 

JUDr. Jaroslava Tenglerová  

JUDr. Jaroslav Lockenbauer 

Mgr Jan Podaný  

JUDr. Martina Burešová 

Mgr. Lukáš Randa  

JUDr. Adriana Hasmanová  

JUDr. Jitka Sikorová 

Mgr. Michaela Bouhalika  

Mgr. Jana Petříková 

JUDr. Jarmila Tůmová 

JUDr. Dana Zelenková  

JUDr. Alena  Šustrová 

JUDr. Eva Kučerová  

Mgr. Marie Ťoupalíková - Bredová 

JUDr. Jana Heřmanová  

 

 

 

 

 

 

 

 



 19 

str. 45: 

Soudní 

oddělení 
Obor a vymezení působnosti: Předseda senátu (samosoudce): Přísedící: 

 

15C 

1. Rozhodování ve věcech občanskoprávních - rejstřík C, Nc, Cd, EC,  

   EVC, P s výjimkou věcí pracovních, správních a věcí s cizím prvkem  

   s poměrem nápadu agend: 

    C – 90%, Nc-civilní – 100%, P, PaNc, Nc-opatro – 55%  
 

2. Specializace: 

    věci obchodní Cm – včetně věcí s cizím prvkem a § 203 insolvenčního  

    zákona – 100% 

 

3. Specializace: 

    věci R (rozvody) – 100% 
 

4. Specializace: 

     věci určení a popření otcovství s výjimkou věcí s cizím prvkem - 100% 
 

5 . Specializace:  

     rozhodování ve věcech svéprávnosti dle § 34 a násl. zák. č. 292/2013 Sb. 

    - 100% 
 

6. Specializace: 

    agenda Cd – 100% 
 

7. Specializace: 

    rejstřík D - úkony dle § 38 odst. 2 o.s.ř. včetně vydání Evropského 

    dědického osvědčení,, agenda Sd, U, rozhodování o vyloučení soudních 

    komisařů ve spisech senátu 31D 
 

8. Specializace: 

   návrhy na vydání platebního rozkazu a centrálního elektronického  

   platebního rozkazu včetně věcí obchodních s poměrem nápadu agend: 

   C-Ro: 90%, CEPR: 80%, EVC: 100% 

 

Mgr. Lenka P i k n o v á 

 

Zástupce: 

Mgr. Zuzana Slezáková 

Mgr. Petra Nováková 

JUDr. Jaroslava Tenglerová  

JUDr. Jaroslav Lockenbauer 

Mgr Jan Podaný  

JUDr. Martina Burešová 

Mgr. Lukáš Randa  

JUDr. Adriana Hasmanová  

JUDr. Jitka Sikorová 

Mgr. Michaela Bouhalika 

Mgr. Jana Petříková  

JUDr. Jarmila Tůmová 

JUDr. Dana Zelenková  

JUDr. Alena Šustrová  

JUDr. Eva Kučerová  

Mgr. Marie Ťoupalíková - Bredová 

JUDr. Jana Šedivá  

Mgr. Simona Vávrová 

JUDr. Evženie Vodová 

 

 



 20 

str. 47: 

Soudní 

oddělení 
Obor a vymezení působnosti: Předseda senátu (samosoudce): Přísedící: 

 

16C 

 

1. Rozhodování ve věcech občanskoprávních - rejstřík C, Nc, Cd, EC,  

    EVC, P s výjimkou věcí pracovních, správních a věcí s cizím prvkem  

    s poměrem nápadu agend: 

    C – 90%, Nc-civilní – 100%, P, PaNc, Nc-opatro – 55% 

 

2.  Specializace: 

     věci obchodní – Cm včetně věcí s cizím prvkem a § 203 insolvenčního 

     zákona – 100% 

 

3.  Specializace: 

     věci R (rozvody) – 100% 

 

4. Specializace: 

     věci určení a popření otcovství s výjimkou věcí s cizím prvkem - 100% 

 

5. Specializace:  

    rozhodování ve věcech svéprávnosti dle § 34 a násl. zák. č. 292/2013 Sb. 

    - 100% 

 

6. Specializace: 

    agenda Cd – 100% 

 

7.  Specializace: 

     návrhy na vydání platebního rozkazu a centrálního  elektronického 

     platebního rozkazu včetně věcí obchodních s poměrem nápadu agend: 

     C-Ro: 90%, CEPR: 80%, EVC: 100% 

 

 

Mgr. Zuzana  S l e z á k o v á  

 

Zástupce: 

Mgr. Petra Nováková 

JUDr. Jaroslava Tenglerová 

JUDr. Jaroslav Lockenbauer 

Mgr Jan Podaný  

JUDr. Martina Burešová  

Mgr. Lukáš Randa 

JUDr. Adriana Hasmanová  

JUDr. Jitka Sikorová 

Mgr. Michaela Bouhalika 

Mgr. Jana Petříková 

JUDr. Dana Zelenková  

JUDr. Alena Šustrová  

JUDr. Eva Kučerová 

Mgr. Marie Ťoupalíková - Bredová 

JUDr. Jana Šedivá  

Mgr. Simona Vávrová 

JUDr. Evženie Vodová  

Mgr. Lenka Piknová 

 

 

 

 

 

 

 

 



 21 

str. 49: 

Soudní 

oddělení 
Obor a vymezení působnosti: Předseda senátu (samosoudce): Přísedící: 

 

17C 

 

1. Rozhodování ve věcech občanskoprávních - rejstřík C, Nc, Cd, EC, 

    EVC, P s výjimkou věcí pracovních, správních a věcí s cizím prvkem 

    s poměrem nápadu agend:  

    C – 45%, Nc-civilní – 50%, P, PaNc, Nc-opatro – 30% 
 

2. Specializace: 

     věcí obchodní – Cm včetně věcí s cizím prvkem a § 203 insolvenčního 

     zákona – 50% 
 

3. Specializace: 

    věci R (rozvody) – 50% 
 

4. Specializace: 

    věci agendy Ca – včetně věcí s cizím prvkem – 100% 
 

5. Specializace: 

     věci určení a popření otcovství s výjimkou věcí s cizím prvkem - 50% 
 

6. Specializace:  

    rozhodování ve věcech svéprávnosti dle § 34 a násl. zák. č. 292/2013 Sb. 

    - 50% 
 

7. Specializace: 

     agenda CD – 50% 
 

8. Specializace: 

    návrhy na vydání platebního rozkazu a centrálního elektronického  

    platebního rozkazu včetně věcí obchodních s poměrem nápadu agend: 

    C-Ro: 45%, CEPR: 80%, EVC: 50% 

 

Mgr. Petra  N o v á k o v á  

 

Zástupce: 

JUDr. Jaroslava Tenglerová 

JUDr. Jaroslav Lockenbauer 

Mgr Jan Podaný  

JUDr. Martina Burešová  

Mgr. Lukáš Randa 

JUDr. Adriana Hasmanová  

JUDr. Jitka Sikorová 

Mgr. Michaela Bouhalika 

Mgr. Jana Petříková 

JUDr. Dana Zelenková  

JUDr. Alena Šustrová 

JUDr. Eva Kučerová 

Mgr. Marie Ťoupalíková - Bredová 

JUDr. Jana Šedivá  

Mgr. Simona Vávrová 

JUDr. Evženie Vodová  

Mgr Lenka Piknová 

Mgr. Zuzana Slezáková 

 

 

 

 

 

 

 

 



 22 

str. 51: 

Soudní 

oddělení 
Obor a vymezení působnosti: Předseda senátu (samosoudce): Přísedící: 

 

18C 

 

1. Rozhodování ve věcech občanskoprávních - rejstřík C, Nc, Cd, EC,  

    EVC, P s výjimkou věcí pracovních, správních a věcí s cizím prvkem 

    s poměrem nápadu agend:  

    C – 90%, Nc-civilní –100%, P, PaNc, Nc-opatro –  55% 

 

2. Specializace: 

    věci obchodní Cm včetně věcí s cizím prvkem a § 203 insolvenčního  

    zákona – 100% 

 

3. Specializace: 

   věci  R (rozvody) – 100% 

 

4. Specializace: 

     věci určení a popření otcovství s výjimkou věcí s cizím prvkem  - 100% 

 

5. Specializace:  

    rozhodování ve věcech svéprávnosti dle § 34 a násl. zák. č. 292/2013 Sb. 

    - 100% 

 

6. Specializace:     

    agenda CD – 100% 

 

7. Specializace: 

   návrhy na vydání platebního rozkazu a centrálního elektronického  

   platebního rozkazu včetně věcí obchodních s poměrem nápadu agend: 

   C-Ro: 90%, CEPR: 80%, EVC: 100% 

 

 

 

JUDr. Jaroslava T e n g l e r o v á  

 

Zástupce: 

JUDr. Jaroslav Lockenbauer 

Mgr Jan Podaný  

JUDr. Martina Burešová  

Mgr. Lukáš Randa 

JUDr. Adriana Hasmanová  

JUDr. Jitka Sikorová 

Mgr. Michaela Bouhalika  

Mgr. Jana Petříková 

JUDr. Jarmila Tůmová 

JUDr. Dana Zelenková  

JUDr. Alena Šustrová 

JUDr. Eva Kučerová  

Mgr. Marie Ťoupalíková - Bredová 

JUDr. Jana Šedivá  

Mgr. Simona Vávrová  

JUDr. Evženie Vodová 

Mgr. Lenka Piknová 

Mgr. Zuzana Slezáková 

Mgr. Petra Nováková 

 

 

 

 

 

 

 



 23 

str. 53: 

Soudní 

oddělení 
Obor a vymezení působnosti: Předseda senátu (samosoudce): Přísedící: 

 

19C 

 

1. Rozhodování ve věcech občanskoprávních - rejstřík C, Nc, Cd, EC,  

    EVC, P s výjimkou věcí obchodních, pracovních, správních s poměrem  

    nápadu agend:  

    C – 80%, Nc-civilní –100%, P, PaNc, Nc-opatro –  55% 
 

2. Specializace: 

    věci C s cizím prvkem s výjimkou věcí pracovních, správních a  

    obchodních– 100% 
 

3. Specializace: 

    věci  R (rozvody) včetně věcí s cizím prvkem – 100% 
 

4. Specializace: 

     věci určení a popření otcovství včetně věcí s cizím prvkem  - 100% 

 

5. Specializace:  

    rozhodování ve věcech svéprávnosti dle § 34 a násl. zák. č. 292/2013 Sb. 

    - 100% 

 

6. Specializace:     

    agenda CD včetně věcí s cizím prvkem – 100% 
 

7. Specializace: 

   návrhy na vydání platebního rozkazu a centrálního elektronického  

   platebního rozkazu včetně věcí  s cizím prvkem s poměrem nápadu  

   agend: C-Ro: 90%, CEPR: 90%, EVC: 100% 

 

 

 

 

JUDr. Jaroslav L o c k e n b a u e r  

 

Zástupce: 

Mgr Jan Podaný  

JUDr. Martina Burešová  

Mgr. Lukáš Randa 

JUDr. Adriana Hasmanová  

JUDr. Jitka Sikorová 

Mgr. Michaela Bouhalika  

Mgr. Jana Petříková 

JUDr. Jarmila Tůmová 

JUDr. Dana Zelenková  

JUDr. Alena Šustrová  

JUDr. Eva Kučerová  

Mgr. Marie Ťoupalíková - Bredová 

JUDr. Jana Šedivá  

Mgr. Simona Vávrová 

JUDr. Evženie Vodová 

Mgr. Lenka Piknová 

Mgr. Zuzana Slezáková 

Mgr. Petra Nováková 

JUDr. Jaroslava Tenglerová 

 



 24 

str. 55: 

Soudní 

oddělení 
Obor a vymezení působnosti: Předseda senátu (samosoudce): Přísedící: 

 

20C 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1. Rozhodování ve věcech občanskoprávních - rejstřík C, Nc, Cd, EC, 

    EVC s výjimkou věcí pracovních, obchodních, správních s poměrem  

    nápadu agend: 

    C – 100%, Nc-civil – 100% 

2. Specializace: 

    věci C s cizím prvkem s výjimkou věcí pracovních, správních a 

    obchodních  – 100%   

3. Specializace: 

   věci agendy C – žaloby na ochranu osobnosti včetně věcí s cizím prvkem 

   - 100% 

4. Specializace: 

    věci R (rozvody) včetně věcí s cizím prvkem – 100% 

5. Specializace: 

     věci určení a popření otcovství včetně věcí s cizím prvkem - 100% 

6. Specializace: 

    věcí agendy Cd včetně věcí s cizím prvkem  – 100% a prohlášení o  

    majetku – 100% 

7. Specializace: 

     věci E, EXE včetně výkonů cizozemských rozhodnutí ve věcech  

     ochrany proti domácímu násilí a včetně věcí s cizím prvkem – 100% 

8. Specializace: 

    návrhy na vydání platebního rozkazu a centrálního elektronického  

    platebního rozkazu  včetně věcí s cizím prvkem s poměrem nápadu  

   agend:  C-Ro: 100%, CEPR: 100%, EVC: 100% 

9. Specializace: 

   agenda Nc – návrhy na prohlášení vykonatelnosti   včetně věcí s cizím  

   prvkem – 100% 

 

Mgr. Jan   P o d a n ý  

 

Zástupce: 

JUDr. Martina Burešová  

Mgr. Lukáš Randa 

JUDr. Adriana Hasmanová  

JUDr. Jitka Sikorová   

Mgr. Michaela  Bouhalika  

JUDr. Jarmila Tůmová  

JUDr. Dana Zelenková  

JUDr. Alena Šustrová  

JUDr. Eva Kučerová  

Mgr. Marie Ťoupalíková - Bredová 

JUDr. Jana Šedivá 

Mgr. Simona Vávrová 

JUDr. Evženie Vodová 

Mgr. Lenka Piknová 

Mgr. Zuzana Slezáková 

Mgr. Petra Nováková 

JUDr. Jaroslava Tenglerová  

JUDr. Jaroslav Lockenbauer  

 

 

 

 

 

 

 

 



 25 

str. 57: 

Soudní 

oddělení 
Obor a vymezení působnosti: Předseda senátu (samosoudce): Přísedící: 

 

21C 

 

1. Rozhodování ve věcech občanskoprávních - rejstřík C, Nc, Cd, EC, 

    EVC, P s výjimkou věcí obchodních,  správních a věcí s cizím prvkem  

    s poměrem nápadu agend:  

    C – 85%, Nc-civilní – 100%, P, PaNc, Nc-opatro – 55% 

 

2. Specializace: 

    pracovní věci - včetně věcí s cizím prvkem – 100% 

 

3. Specializace: 

    věci R (rozvody) – 100% 

 

4. Specializace: 

     věci určení a popření otcovství  s výjimkou věcí s cizím prvkem - 100% 

 

5. Specializace:  

    rozhodování ve věcech svéprávnosti dle § 34 a násl. zák. č. 292/2013 Sb. 

    - 100% 

 

6. Specializace: 

    agenda CD – 100% 

 

7. Specializace: 

   návrhy na vydání platebního rozkazu a centrálního  elektronického 

   platebního rozkazu včetně věcí pracovních s poměrem nápadu agend: 

   C-Ro: 85%, CEPR: 75%, EVC: 100% 

 

 

 

JUDr. Martina  B u r e š o v á 

 

Zástupce: 

Mgr. Lukáš Randa 

JUDr. Adriana Hasmanová  

JUDr. Jitka Sikorová 

Mgr. Michaela Bouhalika 

Mgr. Jana Petříková  

JUDr. Jarmila Tůmová  

JUDr. Dana Zelenková  

JUDr. Alena Šustrová 

JUDr. Eva Kučerová  

Mgr. Marie Ťoupalíková - Bredová 

JUDr. Jana Šedivá  

Mgr. Simona Vávrová 

JUDr. Evženie Vodová 

Mgr. Lenka Piknová 

Mgr. Zuzana Slezáková 

Mgr. Petra Nováková 

JUDr. Jaroslava Tenglerová 

JUDr. Jaroslav Lockenbauer 

Mgr. Jan Podaný 

 

 

 

 

 

 

 

dle sezn.  

č. 21 



 26 

str. 59: 

Soudní 

oddělení 
Obor a vymezení působnosti Předseda senátu (samosoudce): Přísedící: 

 

22C 

   

1. Rozhodování ve věcech občanskoprávních 

    rejstřík C, Nc, Cd, EC, EVC, P s výjimkou věcí pracovních, správních 

   a věcí s cizím prvkem s poměrem nápadu agend: 

    C – 90%, Nc-civilní –100%, P, PaNc, Nc-opatro –  55% 
 

2. Specializace: 

    věci obchodní Cm – včetně věcí s cizím prvkem a § 203 insolvenčního 

    zákona – 100% 
 

3. Specializace: 

    věci agendy C – žaloby na ochranu osobnosti včetně věcí s cizím  

    prvkem – 100% 
 

4. Specializace: 

   věci  R (rozvody) – 100% 
 

5. Specializace: 

     věci určení a popření otcovství s výjimkou věcí s cizím prvkem - 100% 
 

6. Specializace:  

    rozhodování ve věcech svéprávnosti dle § 34 a násl. zák. č. 292/2013 Sb. 

    - 100% 
 

7. Specializace:     

    agenda CD – 100% 
 

8. Specializace: 

    návrhy na vydání platebního rozkazu a centrálního elektronického  

    platebního rozkazu včetně věcí obchodních s poměrem nápadu agend:  

    C-Ro: 90%, CEPR: 80%, EVC: 100% 

 

 

Mgr. Lukáš  R a n d a  

 

Zástupce: 

JUDr. Adriana Hasmanová  

JUDr. Jitka Sikorová 

Mgr. Michaela Bouhalika 

Mgr. Jana Petříková  

JUDr. Jarmila Tůmová  

JUDr. Dana Zelenková  

JUDr. Alena Šustrová  

JUDr. Eva Kučerová  

Mgr. Marie Ťoupalíková - Bredová 

JUDr. Jana Šedivá 

Mgr. Simona Vávrová 

JUDr. Evženie Vodová 

Mgr. Lenka Piknová 

Mgr. Zuzana Slezáková 

Mgr. Petra Nováková 

JUDr. Jaroslava Tenglerová 

JUDr. Jaroslav Lockenbauer 

Mgr. Jan Podaný 

JUDr. Martina Burešová 

 

 

 

 

 

 

 



 27 

str. 61: 

Soudní 

oddělení 
Obor a vymezení působnosti: Předseda senátu (samosoudce): Přísedící: 

 

23C 

 

1. Rozhodování ve věcech občanskoprávních - rejstřík C, Nc, Cd, EC,  

    EVC – s výjimkou věcí  obchodních, správních a věcí s cizím prvkem  

    s poměrem nápadu agend: C – 95%, Nc-civilní – 100% 
 

2. Specializace: 

     pracovní věci – včetně věcí s cizím prvkem – 100% 
 

3. Specializace: 
     agenda E,  EXE -  včetně výkonů cizozemských rozhodnutí ve věcech  

     ochrany proti domácímu násilí a včetně věcí s cizím prvkem – 100% 
 

4. Specializace: věci R (rozvody) – 100% 
 

5. Specializace: 

     věci určení a popření otcovství  s výjimkou věcí s cizím prvkem -  100% 
 

6. Specializace: 

    agenda CD včetně prohlášení o majetku – 100% 
 

 7. Specializace: 

    návrhy na vydání platebního rozkazu a centrálního elektronického  

    platebního rozkazu včetně věcí pracovních s poměrem nápadu agend: 

    C-Ro: 95%, CEPR: 95%, EVC: 100% 
 

8. Specializace: 

   agenda Nc– návrhy na prohlášení vykonatelnosti vč. věcí s cizím 

   prvkem – 100% 

 

JUDr. Adriana H a s m a n o v á  

 

Zástupce: 

JUDr. Jitka Sikorová 

Mgr. Michaela Bouhalika  

JUDr. Jarmila Tůmová  

JUDr. Dana Zelenková  

JUDr. Alena Šustrová 

JUDr. Eva Kučerová 

Mgr. Marie Ťoupalíková - Bredová 

JUDr. Jana Šedivá 

 Mgr. Simona Vávrová  
JUDr. Evženie Vodová 

Mgr. Lenka Piknová 

Mgr. Zuzana Slezáková  

Mgr. Petra Nováková 

JUDr. Jaroslava Tenglerová  

JUDr. Jaroslav Lockenbauer 

Mgr. Jan Podaný 

JUDr. Martina Burešová 

Mgr. Lukáš Randa 

 

 

 

 

 

 

 

 

dle sezn. 

č. 23 



 28 

str. 63: 

Soudní 

oddělení 
Obor a vymezení působnosti: Předseda senátu(samosoudce): Přísedící: 

 

24C 

 

1. Rozhodování ve věcech občanskoprávních -  rejstřík C, Nc, Cd, EC, 

    EVC, P – s výjimkou věcí  obchodních, správních, pracovních a věcí  

    s cizím  prvkem v agendě C s poměrem nápadu agend: 

    C–30%,Nc-civilní–50%,P, PaNc, Nc-opatro–55% 

 

2. Specializace: 

    věci s cizím prvkem rejstříku P, PaNc, Nc-opatro –    50% 

 

3. Specializace: 

   agenda R (rozvody ) – 50% 

 

4. Specializace: 

     věci určení a popření otcovství včetně věcí s cizím prvkem - 100% 

 

5. Specializace:  

    rozhodování ve věcech svéprávnosti dle § 34 a násl. zák. č. 292/2013 Sb. 

    - 100% 

 

6. Specializace: 

    agenda CD včetně opatro s cizím prvkem – 50% 

 

7. Specializace: 

    návrhy na vydání platebního rozkazu a centrálního   elektronického 

    platebního rozkazu s poměrem nápadu agend: 

    C-Ro: 40%, CEPR: 50%, EVC: 50% 

 

 

 

JUDr. Jitka S i k o r o v á  

 

Zástupce: 

Mgr. Michaela Bouhalika 

Mgr. Jana Petříková  

JUDr. Jarmila Tůmová  

JUDr. Dana Zelenková  

JUDr. Alena Šustrová 

JUDr. Eva Kučerová 

Mgr. Marie Ťoupalíková - Bredová 

JUDr. Jana Šedivá 

Mgr. Simona Vávrová 

JUDr. Evženie Vodová 

Mgr. Lenka Piknová 

Mgr. Zuzana Slezáková  

Mgr. Petra Nováková 

JUDr. Jaroslava Tenglerová  

JUDr. Jaroslav Lockenbauer 

Mgr. Jan Podaný 

JUDr. Martina Burešová 

Mgr. Lukáš Randa  

JUDr. Adriana Hasmanová 

 

 

 

 

 

 

 



 29 

str. 65: 

Soudní 

oddělení 
Obor a vymezení působnosti: Předseda senátu(samosoudce): Přísedící: 

 

25C 

1. Rozhodování ve věcech občanskoprávních - rejstřík C, Nc, Cd, EC,  

    EVC s výjimkou věcí obchodních, pracovních, správních s poměrem 

    nápadu agend:  

    C – 100%, Nc-civilní – 100% 

 

2. Specializace: 

    věci C s cizím prvkem  s výjimkou věcí pracovních správních a  

    obchodních – 100% 

 

3. Specializace:  

    věci R (rozvody)  včetně věcí s cizím prvkem – 100% 
 

4. Specializace: 

     věci určení a popření otcovství včetně věcí s cizím prvkem - 100% 
 

5. Specializace: 

    věcí agendy Cd včetně věcí s cizím prvkem  – 100% a prohlášení o  

    majetku – 100% 
 

6.  Specializace:  

     agenda E, EXE - včetně výkonů cizozemských rozhodnutí ve věcech  

     ochrany proti domácímu násilí a včetně věcí s cizím prvkem – 100% 
 

7. Specializace: 

   návrhy na vydání platebního rozkazu a centrálního elektronického  

   platebního rozkazu včetně věcí s cizím prvkem s poměrem nápadu  

   agend: C-Ro:  100%, CEPR: 100%, EVC: 100% 
 

8. Specializace: 

    agenda Nc – návrhy na prohlášení vykonatelnosti včetně věcí s cizím 

    prvkem – 100% 

 

 

Mgr. Michaela   B o u h a l i k a  

 

Zástupce: 

JUDr. Jarmila Tůmová  

JUDr. Dana Zelenková  

JUDr. Alena Šustrová 

JUDr. Eva Kučerová  

Mgr. Marie Ťoupalíková - Bredová 

JUDr. Jana Šedivá  

Mgr. Simona Vávrová 

JUDr. Evženie Vodová 

Mgr. Lenka Piknová 

Mgr. Zuzana Slezáková 

Mgr. Petra Nováková 

JUDr. Jaroslava Tenglerová  

JUDr. Jaroslav Lockenbauer 

Mgr. Jan Podaný  

JUDr. Martina Burešová  

Mgr. Lukáš Randa 

JUDr. Adriana Hasmanová  

JUDr. Jitka Sikorová 

 

 

 

 

 

 

 

 



 30 

str. 69: 

 

Vyšší soudní úřednice: Anna M a r t i n k o v á - veškeré práce uvedené v §§ 11,14 zák. č.  121/2008 Sb. v agendě Nc-soudní exekutor, 

59Nc, 59Cd, 59EXE EXE – soudní exekutor, agenda Cd, statistiky C a C-ro senátu 10C a 11C 

 

 

 

str. 73: 

 

Andrea  E k e r t o v á vedoucí kanceláře 

rejstřík  2T, 3T, 4T, 26T, výkazy, SO, statistika, ostatní evidenční pomůcky týkající se trestního úseku 

 

Lenka J e d l i č k o v á vedoucí kanceláře 

Michaela K ř í ž o v á  rejstřík 1T,  5T, 6T, 27T, výkazy, SO, statistika, ostatní evidenční pomůcky týkající se trestního úseku 

 

Zástup :   vzájemný, Petra Suchá, Blanka Šrajerová 

 

 

Blanka  Š r a j e r o v á rejstříky Nt, Ntm, Pp, Td, Dt 

vedení rejstříků, zápis agendy Td, Pp, Nt, Ntm, Dt a zástup vedoucích kanceláří trestního úseku  

  

Zástup:   Lenka Jedličková, Andrea Ekertová, Michaela Křížová 

 

 

str. 74: 

 

Rejstříkové vedoucí:  Jana Benedová – včetně vedení a mundáže agendy 59Nc - sudé, 59EXE - sudé 

    Gabriela Bendová – včetně vedení a mundáže agendy 53Nc - liché, 53EXE - liché a 58Nc, 58 EXE 

    Markéta Bořková – včetně vedení a mundáže agendy Cd, 12Nc-exe 

Lenka Brozová – včetně vedení a mundáže agendy 55Nc - sudé, 55EXE –sudé 

    Jitka Hejná – včetně vedení a mundáže agendy 53Nc – sudé, 53EXE - sudé 

    Veronika Haruštáková – včetně vedení a mundáže agendy 57Nc – liché a 57EXE - liché 



 31 

    Hana Havlíčková - zástup mundáže rozkazních spisů 

    Dana Koudelková – včetně vedení a mundáže agendy 51Nc - sudé  a 51EXE - sudé 

    Lenka Krobotová – včetně vedení a mundáže agendy 52Nc – liché a 52EXE - liché 

    Petra Krakešová – včetně vedení a mundáže agendy 54Nc – sudé a 54EXE - sudé 

    Hana Kertészová  - včetně vedení a mundáže agendy 56Nc – liché a 56EXE - liché 

    Karla Kučerová  
    Eliška Moulisová – včetně vedení a mundáže agendy 54Nc –liché a 54EXE - liché  

    Martina Mašková – včetně vedení a mundáže agendy 57Nc – sudé a 57EXE - sudé 

    Simona Štrachová - zástup mundáže rozkazních spisů 

    Monika Tvrdíková - včetně vedení a mundáže agendy 59Nc - liché, 59EXE - liché 

    Hana Váňová - včetně vedení a mundáže agendy 51Nc - liché  a 51EXE - liché 

    Michaela Vargová - včetně vedení a mundáže agendy 52Nc – sudé a 52EXE - sudé 

    Štěpánka Voborová - včetně vedení a mundáže agendy 55Nc - liché, 55EXE – liché 

    Zuzana Macenauerová - včetně vedení a mundáže agendy 56Nc - sudé a 56EXE - sudé 

 

- vedou rejstříky, zajišťují mundáž spisů a protokolaci jednání, nahlížení do spisů, výkazy a ostatní evidenční pomůcky občanskoprávního úseku 

v přiděleném senátu.  

 

 

str.  

 

Zapisovatelky:  Lucie Čechová 

    Karolína Slavíková – přidělena na trestní úsek 

 

- provádějí mundáž pro všechny úseky soudu.  

 

 

 

  

 

 

   



 32 

Příloha č. 2: 

Rozdělení soudců občanskoprávního úseku pro konzultaci postupu ve věcech E a EXE 

 

 
 Z důvodu změn Rozvrhu práce Okresního soudu v Kladně s účinností od 4. ledna. 2016 a 1. února 2016 stanovuji rozdělení soudců 

občanskoprávního úseku pro konzultaci postupu ve věcech EXE senátů vyšších soudních úřednic a asistenta soudce takto: 

 

senát:  vyřizující referent:   konzultační soudce: 

senát 31    pí Fečkaninová   JUDr. Zelenková      

senát 32     pí Fečkaninová   JUDr. Zelenková  

senát 33    neobsazeno, bez nápadu  Mgr. Podaný – liché,  JUDr. Hasmanová - sudé 

          Mgr. Podaný - pro věci E, EXE napadlé od 1. 1. 2016 

senát 59    pí Martinková    JUDr. Kučerová 

 

 

 Senáty 33E, EXE, 34E, EXE a 36E, EXE v současné době neobsazeny, spisy napadlé do tohoto senátu vyřizuje vyšší soudní úřednice 

paní Dana Kozelková. 

 

  

Projednáno se soudcovskou radou dne 25. 10. 2016 

 

 

 

 

                  JUDr. Dana  Z e l e n k o v á   

                               předsedkyně Okresního soudu v Kladně 


